(để b/c)

UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP3
V/v thông tin, tuyên truyền số điện
thoại 112 tiếp nhận nội dung thông

tin về sự cố, thiên tai, thảm họa,
những nguy cơ xảy ra, yêu cầu trợ

giúp của tổ chức, cá nhân

Ninh Bình, ngày       tháng 10 năm 2025

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đơn vị của tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được văn bản số 428/VP-KH ngày 24/9/2025
của Văn phòng Ban Chỉ đạo Phòng thủ dân sự quốc gia về việc thông tin, tuyên
truyền số điện thoại 112 tiếp nhận nội dung thông tin về sự cố, thiên tai, thảm
họa, những nguy cơ xảy ra, yêu cầu trợ giúp của tổ chức, cá nhân trong phạm vi
toàn quốc (có văn bản gửi kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh giao các sở, ban, ngành, đơn vị của tỉnh và Ủy ban
nhân dân các xã, phường tổ chức thực hiện thông tin, tuyên truyền rộng rãi về
Tổng đài 112 đến các tổ chức và người dân theo nội dung văn bản trên, góp phần
giảm thiểu thiệt hại về người, tài sản của Nhân dân và Nhà nước./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BCĐ Phòng thủ dân sự quốc gia;
- Thường trực Tỉnh uỷ;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh: CPVP và các VP;
- Lưu VT, VP3.
   TD_VP3_CV90

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Anh Dũng

		2025-10-06T11:02:02+0700
	Hoàng Xuân Hanh

		2025-10-06T11:04:11+0700

		2025-10-06T16:30:20+0700

		2025-10-06T16:30:20+0700

		2025-10-06T16:30:20+0700